
お客様の声（2019年）
助かりました。ありがとうございます。
（2019年12月日/40代/未回答）
ありがとうございました。
（2019年12月24日/50代/女性）
法律家の目で必要不必要なことをその都度教えて頂いたので、話が的確で早く、とてもよく分かりました。　本当に感謝いた
します。
（2019年12月12日/40代/男性）
今後ともよろしくお願いいたします。
（2019年11月21日/50代/女性）
長時間ありがとうございました。
（2019年11月12日/30代/男性）
すごく良心的だと思いました。親身になってくれてありがたかったです。
（2019年11月1日/30代/女性）
どうぞ宜しくお願いします。
（2019年10月31日/50代/男性）
少しの可能性でも親権を取りたいので、よろしくお願いします。
（2019年10月29日/20代/男性）
ありがとうございました。とても参考になりました。早速教えて頂いたことをします。
（2019年10月29日/60代以上～/女性）
お話を聞いて下さり、また具体的なアドバイスを下さり、大変ありがとうございました。今後ともよろしくお願い申し上げま
す。
（2019年10月28日/40代/男性）
今後ともよろしくお願いします。
（2019年10月28日/30代/男性）
本日はご丁寧なご対応を頂き有り難うございます。貴重なお時間に感謝いたします。
（2019年10月25日/40代/女性）
丁寧で良かった。
（2019年10月24日/30代/男性）
よろしくお願い申し上げます。
（2019年10月23日/60代以上～/男性）
大変お世話になりました。ありがとうございました。
（2019年10月23日/40代/男性）
相談を受け付けて下さりありがとうございました。もし何かありましたらよろしくお願いします。

https://saitamasogo.jp/archives/86532


（2019年10月18日/20代/女性）
何をしたら良いのかとにかく不安で、相談させて頂いたのですが、安心できるような声かけをして下さり、とてもありがたかっ
たです。ありがとうございました。必要な状況が出てきましたら、また相談させて頂くことになるかと思います。その際はよ
ろしくお願いいたします。
（2019年10月17日/30代/女性）
お世話になりました。また何かありましたら、よろしくお願いいたします。
（2019年10月8日/60代以上～/男性）
急な申し込みで相談を受けて頂き、ありがとうございました。
（2019年10月5日/40代/男性）
お陰様で少し前進いたしました。兄に請求来たときには宜しくご指導下さいませ。
（2019年10月1日/60代以上～/女性）
ポイントポイント、詳細に説明していただけて大変助かりました。
（2019年9月26日/60代以上～/女性）
管轄外ということで直接お願いすることにはならなかったが、親切に対応していただいて大変ありがたかった。
（2019年9月17日/50代/男性）
また来ます。ありがとうございました。
（2019年9月17日/20代/女性）
一人で悩んで苦しかったのですが、担当の方が親身に相談を聞いてください、気持ちが軽くなり少し前向きになれました。
（2019年9月12日/30代/女性）
色々と気づかせてもらいありがとうございました。
（2019年9月12日/60代以上～/男性）
大変勉強になりました。貴重なアドバイスをありがとうございました。
（2019年9月3日/50代/男性）
大変ていねいに親切にお話しいただき、ありがとうございました。
（2019年8月31日/60代以上～/女性）
お時間いただきありがとうございました。
（2019年8月30日/40代/女性）
スピーディに対応して頂き、有難うございました。
（2019年8月21日/50代/男性）
客観的に話を聞いていただけて、今何をすべきかが分かり、少し安心できました。お世話になります際には、よろしくお願い
致します。
（2019年8月16日/40代/女性）
詳しくご説明いただきとても分かりやすかったです。ありがとうございました。
（2019年8月15日/40代/女性）
親身に相談に乗っていただきました。
（2019年8月14日/40代/男性）
大変親切な弁護士でした。ありがとうございます。



（2019年8月14日/50代/男性）
大変よかったです。
（2019年8月13日/40代/男性）
参考になりました。ありがとうございます。
（2019年7月24日/40代/男性）
相談に伺って良かったです。ありがとうございました。
（2019年7月24日/60代以上～/女性）
明快です。
（2019年7月18日/50代/男性）
相談をさせていただいたことで、安心感を得ました。
（2019年7月17日/60代以上～/女性）
分かりやすく説明して頂き、ありがとうございました。
（2019年7月17日/60代以上～/男性）
お世話になりました。何かありましたら、正式にお願いしようと存じます。よろしくお願い致します。
（2019年7月16日/60代以上～/男性）
丁寧な説明で助かりました。
（2019年7月11日/40代/男性）
契約書の文が素人には判断できないので、とても助かりました。
（2019年7月2日/60代以上～/男性）
自分は一方的に戦いを挑んでいますが、今回の話では冷静に考えることも大事だと思っています。本当にトラブルは難しい問
題と思っております。
（2019年6月27日/30代/女性）
親身になって下さり、大変感謝しております。
（2019年6月日/50代/男性）
長い時間お話を聞いてくださり、くみ取って頂きました。アドバイスもくださりありがとうございました。
（2019年6月日/40代/男性）
今後ともどうぞ宜しくお願い致します。
（2019年6月18日/40代/女性）
是非お願い致します。
（2019年6月18日/60代以上～/男性）
ご多忙の中、御対応頂き、感謝しております。受付時に依頼した意向に沿って担当弁護士とのお時間を調整下さり、大変有難
く思っています。 有難うございます。
（2019年6月10日/40代/女性）
とてもわかりやすく、良い先生と感じました。
（2019年5月29日/60代以上～/女性）
考えていたことに対し、別の視点からアドバイスをいただけたのでよかった。
（2019年5月24日/30代/女性）



有難うございます。
（2019年5月23日/60代以上～/男性）
御手数をおかけし、申し訳ありません。どうもありがとうございます。
（2019年5月22日/50代/男性）
ていねいにお話を聞いてくださいました。
（2019年5月14日/50代/女性）
弁護士さんと話せたので少し気持ちが整いました。
（2019年5月13日/50代/男性）
早急に対応していただきましてありがとうございました。
（2019年5月13日/60代以上～/女性）
とても良い対応・相談をして頂き、有難うございました。
（2019年5月13日/60代以上～/男性）
今後何かあったら宜しくお願い致します。
（2019年5月9日/60代以上～/女性）
ご多忙の中有難うございました。
（2019年4月24日/50代/女性）
ご意見頂き参考になりました。感謝です。
（2019年4月24日/60代以上～/女性）
ありがとうございました。
（2019年4月19日/30代/女性）
面倒な相談ですみません。
（2019年4月19日/60代以上～/女性）
とても丁寧に対応して頂きまして安心することができました。
（2019年4月12日/60代以上～/女性）
お忙しい中ありがとうございました。
（2019年4月4日/40代/男性）
今後の相談もよろしくお願いいたします。
（2019年4月2日/60代以上～/男性）
大変助かりました。
（2019年3月29日/60代以上～/男性）
急なお願いで大変申し訳なく思いましたが、時間をかけて話を聞いて頂けました。今後も何かありましたらご相談させて
頂きたいと思いました。　お部屋も貸して下さる心遣いありがとうございました。
（2019年3月29日/60代以上～/女性）
初めてで分からない事だらけでしたが、とてもためになりました。ありがとうございました。
（2019年3月26日/30代/男性）
依頼側に立った考え方で対応していただいたので安心した。
（2019年3月25日/60代以上～/男性）



見通しがつき安心いたしました。ありがとうございました。
（2019年3月22日/50代/女性）
本日は大変ありがとうございました。親切に教えていただきました。
（2019年3月18日/50代/男性）
勉強になりました。ありがとうございました。
（2019年3月15日/20代/女性）
お話を聞いて頂きありがとうございました。今後の流れ等が分かり助かりました。
（2019年3月15日/50代/女性）
方向性が見つかりました。
（2019年3月14日/60代以上～/男性）
私を含め一般の者は弁護士事務所と思うと足がすくむ様な思いがあるとそんな時、温かな受付の対応に救われました。
（2019年3月8日/60代以上～/女性）
具体的に相談にのって頂き、大変参考になりました。
（2019年3月8日/60代以上～/女性）
とても親切に話を聞いてくださり、今後の対応についてもきちんと考えてくださいました。ありがとうございました。
（2019年3月7日/20代/女性）
お話を聞いて頂き安心できました。ありがとうございました。
（2019年3月5日/30代/女性）
柔軟に対応して頂けたことに満足しました。
（2019年2月27日/30代/男性）
女性（同姓）の弁護士さんがいてくれて心強い。話がし易く、先生の説明もわかり易くて大変助かります。
（2019年2月21日/40代/女性）
大変参考になりました。どうもありがとうございました。
（2019年2月20日/40代/男性）
参考になりました。ありがとうございました。
（2019年2月19日/50代/女性）
わかりやすいアドバイスを頂き、当面やること、調べることがわかり、不安解消になった。今後の助言を受け、進めやすい。
次回も相談したいと思います。
（2019年1月31日/50代/男性）
大変参考になりました。
（2019年1月24日/40代/男性）
心配していた事について、今回相談した事により大分気が楽になりました。また、相談させて頂きたいと思いますので、宜し
くお願い致します。
（2019年1月18日/40代/男性）
今まで埼玉であたった事務所で一番良かったです。
（2019年1月18日/30代/男性）
よろしくお願い致します。



（2019年1月15日/50代/男性）
季報楽しく見てます。
（2019年1月11日/60代以上～/男性）
相談して大変良かった。
（2019年1月11日/40代/男性）
継続して相談に乗ってもらいたかったけれど、難しそうだなと思いました。本日はありがとうございました。
（2019年1月7日/40代/女性）


